ЗАЯВЛЕНИЕ

_____________

      (дата)

Директору государственного

учреждения образования «Центр

творчества детей и молодежи

г.п.Зельва»

Богданович С.Ц.

_____________________________

_____________________________

(Ф.И.О. родителей)

проживающих по адресу:

_____________________________

_____________________________

конт.тел. _____________________

Прошу зачислить моего сына (дочь)

________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребенка)

в кружок __________________________ , педагог ____________________

                               (название)                                       (Ф.И.О. педагога)

Краткая информация о ребенке:

дата рождения _____________; возраст _________; класс ___________

Я, ________________________________, даю согласие на участие моего

             (Ф.И.О. родителя)

сына (дочери) __________________________________________________________ в

(Ф.И.О. ребенка)

массовых мероприятиях (конкурсы, экскурсии, концерты, походы,

соревнования и т.д.), на фото- и видеосъемку с последующим

размещением в СМИ и сети Интернет, на размещение информации об

успехах и достижениях ребенка в СМИ и сети Интернет, обработку и

хранение персональных данных сына (дочери).
                                                                                 _______________/__________________

        (подпись) (расшифровка подписи)